Playa Vicente

Estadoe de Aclividades

$E @ Mﬁﬂg‘; Q” [; Del 1 da enero al 31 de enero de 2021

INGRESCS Y OTROS BENEFICIOS

INGRESOS DE GESTION

Impuesios

Cuotas y Aportacicnes de Seguridad Socia!
Contiibuciones de Mejoras

Derachos

Producios

Aprovechamienios

ingresos por Venta de Bienes y Prestacidn de Servicios

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE LA GOLABORACION FISGAL,FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES, TRANSFERENCIAS,ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES,PENSIONES Y JUBILACIONES

Parlicipaciones, Aportaciones, Cenvenios, Incenlivos Derivados de la Colabaracién Fiscal y Fondos Dislinlos de Aportaciones
Transferancias, Asignaciones, Subsidics y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones
OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Ingresos Financieros

Incremento por Vartacidn de lnvenlarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Delerioro u Obsolescencia
Disrninucion del Excese de Provisiones

Oros Ingresos y Beneficios Varios

Taotal de Ingresos y obros bepeficios

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

GASTOS DE FUNCIONAMIENTO

Servicios Personales

Mater: ¥ Suminisiros

Servicios Generales

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS ¥ OTRAS AYUDAS
‘Transferencias inlemas y Asignaciones al Sector Pablico

Transferencias al Resto del Sector Piblico

Subsidics y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiores y Jubilaciones

Transferenclas a Fideicomfsos, Mandatos y Conlrates Analogos
Transferencias a !a Sequridad Social

Donativos

Translerencias al Exlerior

PARTICIPACIONES ¥ APORTACIONES

Parlicipaciones

Apotacionas

Convenios

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
Inlereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Pdblica

Gaslos de a Deuda Pablica

Coslo por Coberuras

Apoyos Financieros

OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRADRDINARIAS

£slimacienas, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones

Disminucién de nventarios

Aumento por insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumenlo por Insuficiencia de Provisiones

Olros Gastas
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278,400 88;
0.00
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75,322,350.99
47,112,602.97
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0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

8.00

0.00

0.00

0.00
585,979.21
584,709.80
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1,453,039.96




Playa Vicente

Estado de Actividades

Del 1 de enero al 31 de enero de 2021

SIGMAVE

INVERSION PUBLICA 0.00 80,353,928.45
Inversion Puablica no Capilalizable 0.00 90,353,028.45)
Total de gastos y otras pérdidas $3,032,080.90 $171,768,946.14
Resultado del Ejercicio (Ahorro/Desahorro) ‘E‘EE,'@\ $3,351,424.33 -$14,139,856.71

onsabilidad del emisor
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